

FORNITORE

AUTOFFICINA IANNA DI IANNA ADRIANO

P.IVA: IT03086440264

C.F.: NNIDRN58E12F770M

Via Piave, n.33

31045 - MOTTA DI LIVENZA (TV) - IT

Telefono: 0422860406

Fax: 042286046

iannaauto@libero.it

CLIENTE

ASSOCIAZIONE ANZIANI E PENSIONATI

C.F.: 94093950262

VIA RISORGIMENTO N. 19

31045 - MOTTA DI LIVENZA (TV) - IT

Codice destinatario: 0000000

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
10	KIT. DISTRIBUZIONE Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: ARTMAG	1,00 NR	200,00 €		200,00 €	22,00%	
20	POMPA ACQUA Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: ARTMAG	1,00 NR	153,00 €		153,00 €	22,00%	
30	CINGHIA Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: ARTMAG	1,00 NR	32,00 €		32,00 €	22,00%	
40	CINGHIA Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: ARTMAG	1,00 NR	22,00 €		22,00 €	22,00%	
50	DISCO FRENO ANT. Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: ARTMAG	2,00 NR	68,00 €		136,00 €	22,00%	
60	SERIE PASTIGLIE FRENO ANT. Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: ARTMAG	1,00 NR	109,00 €		109,00 €	22,00%	
70	ANTIGELO Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: 1940651	5,00 LT.	6,85 €		34,25 €	22,00%	
80	PNEUMATICO GOOD YEAR 215/70X15 Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: PNEUM	2,00 NR	150,00 €		300,00 €	22,00%	
90	Contributo Ambientale D.LGS. 152/06 Cat. B1 Cod. Tipo: AswArtFor, Cod. Valore: CONTAMB	2,00 NR	3,70 €		7,40 €	22,00%	
100	Contributo ambientale PFU B1 pagato all'atto dell'acquisto EUR 7,40		0,00 €		0,00 €	22,00%	
110	BILANCIATURA RUOTE	1,00 NR	8,00 €		8,00 €	22,00%	
130	MATERIALI DI CONSUMO E LIQUIDI VARI	1,00 NR	10,00 €		10,00 €	22,00%	
140	MANODOPERA	1,00 NR	260,00 €		260,00 €	22,00%	
150	Contributo CONAI assolto ove dovuto		0,00 €		0,00 €	22,00%	
160	Veicolo: EL919GE Km.: Tipo Dato: TARGA, Riferimento testo: EL919GE		0,00 €		0,00 €	22,00%	

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo		IT28T0103061840000001398111		06/09/2024	1551,41 €

REGIME FISCALE

● REGIME FISCALE

RF01 - Regime ordinario

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITÀ	IMPONIBILE	IMPOSTA
22,00%			Immediata	1271,65 €	279,76 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1551,41 €
Totale imponibile	1271,65 €
Totale IVA	279,76 €
Totale documento	1551,41 €
Netto a pagare	1551,41 €